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Beslut om godtagbar anläggning och 
avgift för tillsyn enligt miljöbalken 

  
Fastighet: 
Adress: 

Kumla 1:25 
Kumla 11 

  

Beslut 
Bygg- och miljötillsynsnämnden beslutar att Josefin Rickmer med personnummer 

19900630-0389 ska betala en avgift om 5 932 kronor för handläggning av ärendet: 

Avlopp – Tillsyn 2025, med diarienummer BMTN-2025-156. Beslut om avgift ska 

gälla omedelbart även om det överklagas. 

Lagstöd 
Beslutet är fattat med stöd av: 

• 9 kap 5 § förordning (1998:940) om avgifter för prövning och tillsyn enligt 

miljöbalken. 

• Gällande taxa för tillsyn enligt miljöbalken, som är fastställd av 

kommunfullmäktige.  

• Gällande delegationsordning för Bygg- och miljötillsynsnämnden. 

Motivering 
Det befintliga avloppet belastas av både WC- och BDT-vatten. Miljöavdelningen har 

vid tillsyn 2025-12-03, bedömt att fastigheten Kumla 1:25 efter vidtagna åtgärder har 

ett avlopp som för närvarande inte riskerar att allvarligt försämra människors hälsa 

och miljön.  

 

Bygg- och miljötillsynsnämnden har avsatt tid för handläggning av ärendet. För 

arbete med handläggning av anmälningar och annan tillsyn enligt miljöbalken har 
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kommunen rätt att ta ut en avgift enligt gällande taxa. Den sammanlagda tiden för 

handläggning av ärendet har uppgått till 4 timmar.  

Bakgrund  
Vallentuna kommun bedriver sedan 2009 tillsyn riktat mot enskilda avlopp. 

Miljöavdelningen har 2025-12-03 kontrollerat avloppet på er fastighet Kumla 1:25. 

Tillstånd för anläggningen finns utfärdat år 2006.  

 

När vi granskade den redovisning av vidtagna åtgärder som skickats in och vid 

uppföljande besök 2025-12-03 bedömde vi att anläggningen fungerar utan 

anmärkning. Inget anmärkningsvärt kunde konstateras och inga särskilda åtgärder 

krävs i dagsläget. 

Information  
Ni kommer att få en separat faktura på avgiften. Avgiften är befriad från moms. 

Timavgiften år 2025 är 1 483 kronor.  Betalning ska ske inom den tid som anges på 

fakturan.  

 

För att läsa mer om enskilda avlopp kan ni besöka www.avloppsguiden.se eller 

kontakta miljöavdelningen.  

 

För Bygg- och miljötillsynsnämnden 
 
 
Jerker Johansson 
Miljöinspektör 
 
 

Bifogas 
- Hur man överklagar till Länsstyrelsen 
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Hur man överklagar till Länsstyrelsen 
Om Ni vill överklaga beslutet från Bygg- och miljötillsynsnämnden skall Ni adressera 

överklagandet till Länsstyrelsen i Stockholms län, Juridiska enheten, Box 22067, 104 

22 Stockholm. Överklagande skall dock skickas eller lämnas till Bygg- och 

miljötillsynsnämnden i Vallentuna. Tala om varför Ni anser att beslutet skall 

ändras och vilken ändring Ni vill ha. Sänd även med sådant som Ni anser har 

betydelse för ärendet. 

• För att Bygg- och miljötillsynsnämnden skall behandla Er överklagan måste 

Er skrivelse vara inlämnad inom tre (3) veckor från den dag som Ni fick ta del 

av beslutet. Om sista dagen för överklagandet infaller på lördag, söndag eller 

helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton räcker det med att 

överklagandehandlingen kommer in nästa vardag. Har Ert överklagande 

inkommit i rätt tid kommer handlingarna att skickas vidare till Länsstyrelsen, 

om nämnden/beslutsfattaren inte själv ändrar beslutet på det sätt Ni har 

begärt. 

• Tala om vilket beslut Ni överklagar, tex genom att ange ärendets  

diarienummer. 

• Underteckna skrivelsen och uppge namn, personnummer, postadress och 

telefonnummer. 

Överklagan adresseras till: Länsstyrelsen i Stockholms län 

       Enheten för överklaganden 

      Box 22067, 104 22 Stockholm 

Överklagan skickas    Bygg- och miljötillsynsnämnden 

/lämnas till:   186 86 VALLENTUNA 
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